



Tel: 080 -2955 7021
E-mail: pdksaps@gmail.com

ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಏಡ್ಸ್ ಪ್ರಿವೆನ್ಷನ್ ಸೊಸೈಟಿ,
ಆರೋಗ್ಯ ಸೌಧ, 4ನೇ ಮಾಹಡಿ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 023.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಎಸ್‌ಎಪಿಎಸ್‌/ಲ್ಯಾಬ್ ಸರ್ವಿಸಸ್/ವಿಎಲ್-ಎಸ್‌ಟಿ/01/2020-21

ದಿನಾಂಕ: 5/08/2021

ಇ-ಸಂಗ್ರಹಣ ವೇದಿಕೆ ಮೂಲಕ ಅಲ್ಪವಾಧಿ ಮರು-ಟೆಂಡರ್ ಅಹ್ವಾನ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಎಆರ್‌ಟಿ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಂದ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಪಡಿಸಿದ ವೈರಲ್ ಲೋಡ್ ಲ್ಯಾಬ್ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ರಕ್ತದ ಮಾದರಿಗಳನ್ನು ಸಾಗಾಣಿಕೆ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧ ಅಲ್ಪವಾಧಿ ಮರು-ಟೆಂಡರ್ ಇ-ಸಂಗ್ರಹಣ ವೇದಿಕೆಯ ಮೂಲಕ ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಟೆಂಡರ್ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳನ್ನು ಇ-ಸಂಗ್ರಹಣ ವೇದಿಕೆಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್: <https://eproc.karnataka.gov.in>. ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಇ-ಸಂಗ್ರಹಣ ವೇದಿಕೆ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 23/08/2021 ಸಂಜೆ 5.30.

Leelarathya 05/08/21

ಯೋಜನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಏಡ್ಸ್ ಪ್ರಿವೆನ್ಷನ್ ಸೊಸೈಟಿ
ಬೆಂಗಳೂರು



Tel: 080 - 29557021
E-mail: pdksaps@gmail.com

Department of Health & Family Welfare
KARNATAKA STATE AIDS PREVENTION SOCIETY

Arogya Soudha, 4th Floor, 1st Cross, Magadi Road, Bangalore-560023.

No. KSAPS/Lab Service/VL-ST/01/2020-21

Dated: 5/08/2021

Invitation for Short term Re-Tenders through e-Procurement

Short term re-tenders are invited for Transportation of Blood samples from selected ART centers to Designated Viral Labs through e-procurement. Tender terms & conditions are available in e-procurement website: <https://eproc.karnataka.gov.in>. Last date for submission of Tender on e-procurement platform on or before: 23/08/2021 upto 5.30 pm.

Leelavathy 05/08/21

Project Director
Karnataka State AIDS Prevention Society
Bangalore.